
 

Kontakte Regionalliga Zentralraum 2 

Rundenplan Nr. 1 

Theuerwang 1       Schießtag: Donnerstag 19:30 

Martin Danzer, 0699 10308046, danzer.martin@gmx.at  

Schießstand: 4655 Vorchdorf, Fischböckauerstr. 10/4 - im Keller   

Martin Danzer Herbert Raffelsberger Gotthold Kohlweg Patrick Helmberger Irene Baumgartner 

 

Rundenplan Nr. 2 

Bachmanning 2       Schießtag: Donnerstag 19:30 

Erich Waltenberger, 0680 4406975, erich.waltenberger@gmail.com  

Schießstand: 4672 Bachmanning, Schulstrasse 13  

Erich Waltenberger Erwin Hofer-Schrems Peter Sterrer   

 

Rundenplan Nr. 3 

SG Marchtrenk 2      Schießtag: Dienstag 19:30 

Dieter Wimmer, 0664 8270017, dieter.wimmer@gmx.net 

Schießstand: 4614 Marchtrenk, Mautstrasse 20    

Georg Hartl Andreas Baumberger Dieter Wimmer Thomas Winkler  

 

Rundenplan Nr. 4 

SCO5 Offenhausen      Schießtag: Donnerstag 19:30 

Günter Maurer, 0650 5404952, - E-Mail über Helmut Zöbl    

Schießstand: 4625 Offenhausen, Kapsam 2 

Günter Maurer Manfred Schmidt Gerhard Thanhofer Herbert Binder-Reisinger  

 

Rundenplan Nr. 5 

Theuerwang 2       Schießtag: Dienstag 19:30 

Bernhard Baumgartner, 0699 17172068, bernhard@tischlerei-baumgartner.com  

Schießstand: 4655 Vorchdorf, Fischböckauerstr. 10/4 - im Keller   

Bernhard Baumgartner Johannes Hartleitner Wolfgang Kessel  Patrick Helmberger Irene Baumgartner 

 

Rundenplan Nr. 6  

SCO4 Offenhausen,      Schießtag: Freitag 19:00 

Egon Bauer, 0676 83130451, egonbauer@yahoo.de 

Schießstand: 4625 Offenhausen, Kapsam 2   

Egon Bauer Michaela Strnad Michael Strnad Tobias Eckerstorfer Adrian Lang 

 

Rundenplan Nr. 7  

Molln 2        Schießtag: Donnerstag 19:00 

August Kerbl, 0676 7024206, august.kerbl@webspeed.at  

Schießstand: 4591 Molln, Hafnerstr. 4  

August Kerbl Ernst Gebesmair Stefan Geishüttner Roland Bades Kurt Innreither 

 

Rundenplan Nr. 8  

Eberstalzell 2        Schießtag: Mittwoch 19:30 

Christoph Pramberger, 0681 81944243, pramberger.c@gmail.com      

Schießstand: 4653 Eberstalzell, Spieldorf 19 – im Nebengebäude 1.OG    

Christoph Pramberger Hannes Lebelhuber Rene Tiefenthaler   
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